
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

 

05 грудня 2023 р.                             м. Кремінна                                 № 37 

 

Про відзначення учасників  

Всеукраїнської дитячо-юнацької 

еколого-патріотичної гри «Паросток» 

 

На виконання Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік, затвердженого 

наказом Міністерством освіти і науки України від 28.11.2022 р. № 1063 (за 

основними напрямками позашкільної освіти), з метою становлення 

самодостатнього громадянина-патріота України, гуманіста і демократа, 

готового до виконання громадянських і конституційних обов’язків, до 

успадкування духовних і культурних надбань українського народу, досягнення 

високої культури взаємин, формування активної громадянської позиції та 

належного вшанування подвигів наших захисників, Національним еколого-

натуралістичним центром МОН України (далі – НЕНЦ) з 16 до 20 жовтня 2023 

року було проведено Всеукраїнську дитячо-юнацьку еколого-патріотичну гру 

«Паросток» (листи НЕНЦ від 18.09.2023 р. № 216 та Департаменту освіти і 

науки від 20.09. 2023 р.  № 01/05/03-2284).  

Основним завданням гри було формування нового українця, що діє на 

основі національних та європейських цінностей, готовності до активної 

громадянської позиції та екологічної діяльності; розвиток пізнавального 

інтересу, логічного мислення; вшанування пам’яті та прославлення Героїв 

Небесної Сотні, Героїв – захисників України; виховання громадянина, патріота 

України; бережливого і шанобливого ставлення до традицій українського  

народу. 

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в дистанційному форматі, на підконтрольних Україні 

територіях та за кордоном, учнівська молодь Луганщини активно долучилась до 

участі в Грі в дистанційному форматі.  

На підставі наданих до Луганського ОБЛЦЕНТУМ конкурсних 

матеріалів, які направлялись до НЕНЦ, враховуючи активну участь                            

у вищезазначеному заході 

наказую: 



2 
 
 

1. Відзначити Дипломами Незламності Луганського обласного центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників: 

- творчий колектив вчителів та учнів Ліцею с. Лисичанського 

Сєвородонецького району Луганської області; 

 - творчий колектив вчителів та учнів КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганької області; 

- творчий колектив вчителів та учнів Мирнодолинського ліцею 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- творчий колектив вчителів та учнів  КУ «Комишуваський ліцей» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганької області 

 

2. Оголосити подяку за підготовку матеріалів та сприяння проведення 

Всеукраїнської дитячо-юнацької еколого-патріотичної гри «Паросток»  

наступним педагогам: 

- Кравченко Валентині Вікторівні, вчителю біології Ліцею                                   

с. Лисичанського Сєвородонецького району Луганської області; 

- Матвієнко Вікторії Іванівні, вчителю КУ «Комишуваський ліцей» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганької області; 

- Єрьоменко Катерині Павлівні, вчителю КУ «Комишуваський ліцей» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганької області; 

- Сагімбаєвій Олександрі Сергіївні, педагогу організатору  

Мирнодолинського ліцею Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Ступак Олені Анатоліївні, вчителю КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганької області; 

- Воблі Олені Іванівні, вчителю КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганької області; 

  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

     Директор                                                                       Володимир ЯКОВЛЄВ 


	Н А К А З
	05 грудня 2023 р.                             м. Кремінна                                 № 37

